华侨大学人事处文件
人事〔2013〕93号

关于批准确认周宇等33位同志中初级专业技术职务任职资格的通知
学校各单位：
根据《福建省关于企事业单位评聘专业技术职务经常化工作若干问题的暂行规定》（闽职改字〔1993〕18号）和《华侨大学项目制工作助理（B岗）聘用管理暂行办法》（华大人〔2012〕14号）文件精神，经研究，决定确认周宇等33位同志中初级专业技术职务任职资格。具体单位、姓名、确认专业技术职务及确认时间如下：
	序号
	单位
	姓名
	确认专业
技术职务
	确认时间

	1
	生物医学学院
	周宇
	讲师
	201109

	2
	图书馆
	陈世萍
	馆员
	201307

	3
	建筑学院
	沈岚
	助教
	201211

	4
	心理辅导中心
	郭彧戈
	助教
	201210

	5
	美术学院
	葛卫遥
	助教（思政）
	201307

	6
	材料科学与工程学院
	李莎
	助教（思政）
	201307

	7
	法学院
	金碧莹
	助教（思政）
	201307

	8
	机电与自动化学院
	潘荣杰
	助教（思政）
	201307

	9
	信息科学与工程学院
	李双
	助教（思政）
	201307

	10
	学生处
	程力维
	助教（思政）
	201307

	11
	学生处
	陈威
	助教（思政）
	201307

	12
	国际学院
	邹冰心
	研究实习员（教育管理）
	201211

	13
	国际学院
	吴斯琼
	研究实习员（教育管理）
	201211

	14
	华文教育处
	安萌萌
	研究实习员（教育管理）
	201311

	15
	华文教育研究院
	蔡晓宇
	研究实习员（教育管理）
	201310

	16
	生物医学学院
	白荣耀
	研究实习员（教育管理）
	201212

	17
	生物医学学院
	吴雅清
	研究实习员（教育管理）
	201108

	18
	图书馆
	陈婷
	助理馆员
	201208

	19
	图书馆
	林树地
	助理馆员
	201307

	20
	图书馆
	苏玲玲
	助理馆员
	201307

	21
	图书馆
	张立昆
	助理馆员
	201208

	22
	财务处
	郑鹭莹
	助理会计师
	201307

	23
	审计处
	张建华
	助理会计师
	201306

	24
	材料科学与工程学院
	钟丽娜
	助理实验师
	201307

	25
	材料科学与工程学院
	杨乐
	助理实验师
	201307

	26
	材料科学与工程学院
	张海连
	助理实验师
	201307

	27
	机电与自动化学院
	薛志萍
	助理实验师
	201307

	28
	机电与自动化学院
	黄吉祥
	助理实验师
	201308

	29
	美术学院
	陈龙旭
	助理实验师
	201308

	30
	生物医学学院
	王晓
	助理实验师
	201110

	31
	生物医学学院
	司银春
	助理实验师
	201208

	32
	生物医学学院
	成志云
	助理实验师
	201307

	33
	学报编辑部
	程彩霞
	助理编辑
	201210

人  事  处
2013年12月6日
	华侨大学人事处                           2013年12月6日印发

PAGE
—1—